От работодателя:

Директор МБУ ДО ДЮСШ № 1

ГО «город Якутск»

________________И.П. Белолюбский
От трудового коллектива:

Председатель
профсоюзного комитета
_______________ И.А. Нифонтова
 «_____»________________2022 г.                                       «____» __________________2022 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ № 13 ОТ 11 марта 2022 г.
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа № 1»
городского округа «город Якутск»

Управление физической культуры и спорта

Окружной администрации г. Якутска
Срок действия договора: с 26 марта 2022 г. по 25 марта 2025 г.
Юридический адрес: г. Якутск, ул. Дзержинского, 5

От администрации: директор Иван Прокопьевич  Белолюбский, тел.(4112)34-14-62

От трудового коллектива: председатель профсоюзного комитета Ирина Андреевна Нифонтова, тел. (4112)34-04-18

Число работников, подпадающих под действие коллективного договора: 61 человек
Организационно-правовая форма организации: бюджетное учреждение

Наименование вида экономической деятельности: дополнительное образование детей спортивной направленности

Наименование вида собственности организации: муниципальная собственность

Районный коэффициент к заработной плате: 70%

г. Якутск
март, 2022 г.

СОГЛАШЕНИЕ №1
о внесении изменений и дополнений в коллективный договор, заключенный между МБУ ДО ДЮСШ №1
и работниками МБУ ДО ДЮСШ №1

город Якутск

  17 марта 2022 года
1. Настоящее Соглашение заключается между Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1» городского округа «город Якутск», в лице директора Белолюбского Ивана Прокопьевича, и работниками МБУ ДО ДЮСШ №1, в лице председателя собрания трудового коллектива Нифонтовой Ирины Андреевны, представляющей интересы работников.
2. Стороны договорились о внесении следующих изменений и дополнений в коллективный договор МБУ ДО ДЮСШ №1:

1. В соответствии с п. 18.1 Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 09.05.2021 г. № 1844 внести дополнение в раздел 4 «Рабочее время и время отдыха» приложения №1 Коллективного договора в следующей редакции:

 «4.22. Работодатель обязуется предоставлять Работникам, прошедшим вакцинацию (ревакцинацию) от коронавирусной инфекции (COVID-19) дополнительные дни отдыха с сохранением заработной платы в день получения и один день после дня получения вакцины».
Иные пункты и абзацы Правил внутреннего трудового распорядка остаются без изменений.
5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью Коллективного договора.
Директор

      Белолюбский И.П.

Председатель ПК

                   Нифонтова И.А.